

CHACABUCO, jueves 25 febrero 2021

**ORDEN DE COMPRA N° 00000046/2021**

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5  
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO  
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
200.	UNIDADES	papel fotoc. carta 75 gr prisa 500 hj.	\$2,110.00	\$422,000.00
200.	UNIDADES	papel fotoc. oficio 75 gr prisa 500 hj.	\$2,488.00	\$497,600.00
3.	UNIDADES	lamina termol. carta 229x291mm 175mic	\$8,917.00	\$26,751.00
3.	UNIDADES	lamina termol. oficio 5 229x368mm 125m	\$11,723.00	\$35,169.00
30.	UNIDADES	funda plastica oficio x100	\$1,646.00	\$49,380.00
10.	UNIDADES	funda plastica carta x100und	\$1,463.00	\$14,630.00
4.	PAQUETE	espiral encuad. 08mm negro x100und-	\$2,391.00	\$9,564.00
180.	UNIDADES	plumon pizarra tratto negro	\$371.00	\$66,780.00
60.	UNIDADES	plumon pizarra tratto azul	\$371.00	\$22,260.00
60.	UNIDADES	plumon pizarra tratto rojo	\$371.00	\$22,260.00
5.	UNIDADES	corchetes 53f d14 de 600 novus	\$724.00	\$3,620.00
400.	UNIDADES	lapiz pasta p.med tratto uno negro	\$88.00	\$35,200.00
96.	UNIDADES	lapiz grafito n°2 lyra hb natural s/goma	\$102.00	\$9,792.00
36.	UNIDADES	goma borrar torre grande	\$179.00	\$6,444.00
30.	UNIDADES	carpeta plastificada azul corriente	\$177.00	\$5,310.00
20.	UNIDADES	cuchillo cartonero chico c/freno sellof	\$102.00	\$2,040.00
20.	UNIDADES	corrector liq. t. lapiz artel	\$359.00	\$7,180.00
5.	UNIDADES	destacador tratto tipo lapiz fluor amarillo	\$249.00	\$1,245.00
5.	UNIDADES	destacador tratto tipo lapiz fluor celeste	\$249.00	\$1,245.00
5.	UNIDADES	destacadorn tratto tipo lapiz fluor naranj	\$249.00	\$1,245.00
5.	UNIDADES	destacador tratto tipo lapiz fluor verde	\$249.00	\$1,245.00
20.	UNIDADES	cinta embalaje transp. 48x40 mt	\$337.00	\$6,740.00
20.	UNIDADES	adhesivo barra 21 gr stick imagia torr	\$315.00	\$6,300.00
10.	UNIDADES	tijera 4.0 (10.16cm) escolar proarte	\$351.00	\$3,510.00
10.	UNIDADES	tijera 8.0 (20.32cm) mango plastico	\$622.00	\$6,220.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	1,263,730.00

Saluda atentamente.

  
 JAZMÍN VALENZUELA JACQUE  
 DIRECTORA (A)



## ORDEN DE COMPRA N° 00000046/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5  
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO  
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.	UNIDADES	perforador 20 hj isofit pp-25 negro me	\$2,185.00	\$13,110.00
12.	UNIDADES	corchetera mediana negra 20hj metalica	\$2,454.00	\$29,448.00
10.	UNIDADES	archivador oficio ancho burdeo corriente	\$963.00	\$9,630.00
1.	UNIDADES	sobre americano blanco 10x23 100u	\$1,563.00	\$1,563.00
1.	PAQUETE	sobre saco oficio blanco b-24 25x36 50un	\$2,905.00	\$2,905.00
5.	UNIDADES	lomo archv. adhesivo ancho amarillo 10 und	\$480.00	\$2,400.00
20.	UNIDADES	cinta adhe. cristal 18x20mt.	\$193.00	\$3,860.00
10.	UNIDADES	cinta masking 18x40mt sellocinta	\$361.00	\$3,610.00
15.	UNIDADES	cinta adhe. doble cont. 12 x 40 mt. 3m	\$827.00	\$12,405.00
1.	UNIDADES	clavadra rexel general purpose cor.	\$9,320.00	\$9,320.00
10.	UNIDADES	toner hp ce285a (85a) ng	\$47,200.00	\$472,000.00
5.	CAJA	mica encuad. carta fantasia natural	\$6,641.00	\$33,205.00
5.	CAJA	mica encuad. oficio fantasia humo	\$7,804.00	\$39,020.00
			Sub Total Hoja:	632,476.00
			SUB TOTAL:	\$1,896,206
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,896,206
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$360,279
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$2,256,485</b>

SON: Dos millones doscientos cincuenta y seis mil cuatrocientos ochenta y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°23-2021- ARTICULOS DE OFICINA- E371 LEY SEP

Justificacion : MEMO N°23-2021- ARTICULOS DE OFICINA- E371 LEY SEP



CARMEN GLORIA CHAVEZ  
Director de Adm. y Finanzas

  
 PAULINA VILLOUTA  
Secretario General

  
 SCARLETT PASTEN  
Adquisiciones